
q 3197 

  

Carvajal 
INMOBILIARIA INMAPAPEL S.A, 

Quito, 16 de enero de 2013 

Señora, 

Suad Massur Villagrán 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 
Ciudad-. 

De mi consideración, 

Por medio de la presente comunico que en el Libro de Acciones y Accionistas de la 

compañía INMOBILIARIA INMAPAPEL S.A., se ha registrada la siguiente transferencia 

de acciones: 

Nombre del Cedente : Kensington Global Ventures LLP. 

Nacionalidad : Inglaterra 

identificación : 00337739 

Nombre del Cesionario : Carvajal Propiedades e Inversiones S.A 
Nacionalidad : Colombiana 
Identificación : 890300005-3 

Acciones cedidas : 1.819 
Numeradas del : 1.219 

Hasta : 3.037 

Por la atención y trámite que se digne dar a la presente, le anticipo mi 

agradecimiento. 

Atentamente, 
  

Superintendencia de , 
Compañias 

21 ENE. 243 

CAU     

 



Quito, 15 de enero de 2013 

Señor 

Rodrigo Grijalva A. 
Gerente General 

INMOBILIARIA INMAPAPEL S.A. 

Ciudad. - 

De mi consideración, 

Por medio de la presente, comunico a usted, de acuerdo a lo previsto en la Ley de 

Compañias; que las siguientes acciones que constan a nombre de KENSINGTON 

GLOBAL VENTURES LLP., en la presente fecha han sido transferidas a favor de 

CARVAJAL PROPIEDADES E INVERSIONES S.A., conforme el siguiente detalle: 

  

  

No. Numeración Valor por Valor total 

Cedente Acciones Desde Hasta Acción de Acciones 

Kensington Global Ventures LLP, 1.819 1.219 3.037 1,00 1.819,00 

TOTAL DE ACCIONES: 1.819 1.819,00 
  

Las acciones representan el 8,0744% del capital social de la Compañía. 

El cedente se reserva el derecho a recibir el 50% del dividendo que se declare, 

respecto de los resultados del año 2012. 

Todos los derechos que se declaren a partir de esta fecha, excepto el mencionado en 

el párrafo precedente, pertenecen al cesionario, ya que el cedente no se reserva 

derecho alguno sobre las acciones que se transfieren. 

CEDENTE O CESIONARIO 

AT 1 

== > - 
a 

Se cta Ventures LLP Carvajal Propiedades e Inversiones S.A. 

EE-No--+705669966 NIT No. 890300005-3 
A a udaa AAA 

lo to AGA: MO CA ve)



  

  

  

2000 

Partnership No. OC 337739 

The Registrar of Companies for England and Wales hereby certifies that KENSINGTON GLOBAL 
VENTURES LLP was incorporated as a limited liability partnership by lodging a statement of 
particulars under the Limited Liability Partnerships Act 2000 on 2nd June 2008. 

The Registrar further certifies that according to the documents on the file of the partnership:- 
2) ANTOR FOUNDATION, FUNDACION MA PREFERENCE, MASOR FOUNDATION and 
RAMOR FOUNDATION are the designated members of the partnership, 

b) the situation of the registered office is 3RD FLOOR, MEADOWS HOUSE, 20-22 QUEEN 
STREET, LONDON W1J 5PR, 

According to the documents on file and in the custody of the Registrar, the Limited Liability 
Partnership is up to date with its filing requirements. 

No action is currently being taken by the Registrar of Companies to strike the Limited Liability 
Partnership off the register or to dissolve it as defunet. Ás far as the Registrar is aware the partnership 
is not in liquidation or subject to an administration order, and no receiver or manager of the 
partnership's property has been appointed,+** error 

Given at Companies House, the 23rd December 2010 

ALLA), 
JL WATTS 
for the Registrar of Companies 

This certificate records the result of a search of the information 
registered by the Registrar. This information derives from filings 
accepted in good faith without verification, — For this reason the 
Registrar cannot guarantee that ihe information on the register is 
accurate or complete. 

UT 
RTS a 

  
 



     
o 

. En RE RÁ 
¿ 6 AA 

     

   
   

Traducción 

LEY DE SOCIEDADES COMANDITAS DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DEL 2000 

  

GuiTe 2 ECUADA 

EA E A a o 

Sociedad No. OC 337739 

El Registrador de Sociedades de Inglaterra y Gales por la presente certifica que 
KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP fue incorporada como una sociedad en comandita 
de responsabilidad limitada mediante inscripción de una declaración de generales conforme a 

la Ley de Sociedades en Comandita de Responsabilidad Limitada del 2000, el 2 de junio de 
2008. 

El Registrador certifica además que, conforme a los documentos que aparecen en el 

expediente de la sociedad: 

c) ANTOR FOUNDATION, FUNDACIÓN MA PREFERENCE, MASOR FOUNDATION 
y RAMOR FOUNDATION son los Miembros designados de la sociedad; 

d) La ubicación de la oficina registrada es 3rd Floor, Meadows House, 20-22 Queen's 
Street, Londres WIJS5PR, 

Conforme a los documentos en el expediente y en custodia del Registrador, la Sociedad está al 

día en el cumplimiento de sus requisitos de documentación. 

El Registrador de Sociedades no está llevando a cabo acción alguna para eliminar la Sociedad 
del Registro o disolverla como difunta. En lo que respecta al Registrador, la sociedad no está 
en liquidación ni está sujeta a orden administrativa alguna, y no se ha designado un curador o 
síndico para la propiedad de la misma. 

Dado en el Registro de Sociedades el 23 de diciembre de 2010. 

(Firmado) ilegible 

JL WATTS 

Por el Registrador de Sociedades 

El presente certificado registra el resultado de una búsqueda realizada por el Registrador. La 
presente información surge de inscripciones aceptadas en buena fe sin ser verificadas. Por tal 

razón, el Registrador no puede garantizar que la información en archivos es fiel y completa... 

     
A 

1240 anterior es una traducción. ely, 
, 3 de enero de 2011. 
ud 

. (GUTZMÉR CRUZ 
taduciór Público Autorizado 

esolución No. 83:44 de Junio de 1985 
Ministerio de Gobiemo y Justicia 

La suscrita traductora pública autorizada certifica 
completa del documento en inglés presentado a 

     

 



     

  

RGAN € MORGAN Meadows House, 20 Queen St, dnd Floor 
London WU SPR, United Kingdom 

TORNEYS IN PANAMAMIAN £ INTERNATIONAL LAW Tel: 44.107.493.1978 

Fax: 44.207.493.1979 

y a ndonélmorimor.co uk 

*. 4 ¿Qs morimor.com 
     

   

  

CERTIFICATION 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP 
(The “Partnership”) 

The undersigned provides Registered Office facilities to the Partnership in the 
United Kingdom, and, upon review of the Certificate of Incorporation, we 

confirm that KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP was registered as 
a Limited Liability Partnership under the Limited Liability Partnership Act 

2000, on 02%P June 2008 with company No. OC337739 also that: 

« The following are the duly elected Members of the above LLP: - 

o FUNDACION MA PREFERENCE 

53 E Street, MMG, 16% Floor 
Panama City, Republic of Panama 

o MASOR FOUNDATION 

Heiligkreuz 6 

9490 Vaduz, Liechtenstein 

o ANTOR FOUNDATION 
Heiligkreuz 6 

9490 Vaduz, Liechtenstein 

o RAMOR FOUNDATION 
Heiligkreuz 6 

9490 Vaduz, Liechtenstein 

" The Partnership validly exists under the laws of the England de 
Wales. 

London 30 December 2010 

  

  

MORGAN é MORGA 

Panam 

Spai 

BV 

ARISTIOR RAR TARTA TA NT OD ASISTE Va eE



CERTIFICACIÓN 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP. 

(Sociedad en Comandita) 

  

Los suscritos suministran servicios de Oficina Registrada a la Sociedad en Comandita en el 
Reino Unido y, luego de revisar el Certificado de Incorporación, confirmamos que 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP ha sido inscrita como una Sociedad en Comandita 
de Responsabilidad Limitada, conforme a la Ley de Sociedades en Comandita de 
Responsabilidad Limitada del 2000, el 2 de junio de 2008 como la Sociedad No. OC337739 e 
igualmente que: 

1. Los siguientes son los Miembros debidamente elegidos de la Sociedad mencionada: 

FUNDACIÓN MA PREFERENCE 

Calle 53 E, MMG, Piso 16 
Ciudad de Panamá, República de Panamá 

MASOR FOUNDATION 

Heiligkreuz 6 

9490 Vaduz, Liechtenstein 

ANTOR FOUNDATION 

Heiligkreuz 6 

9490 Vaduz, Liechtenstein 

RAMOR FOUNDATION 

Heiligkreuz 6 

9490 Vaduz, Liechtenstein 

2. La Sociedad tiene validez legal conforme a las leyes de Inglaterra y Gales. 

Londres, 30 de diciembre de 2010 

(Firmado) ilegible 
MORGAN 8 MORGAN 

  

La suscrita traductora pública autorizada certifica que-lo anterior es una traducah 
completa del documento en inglés presentado á, 3 de enero de 2011. p glés p at Panamá, pde ene 

a; L3 GE 

¡Tribu GuTaMER CRUZ 
ráductor Público Autorizado 

  

Resolución No. 83-44 de Junio de 1985 
rtilallia dde Mabicennar duetinia



RESOLUCIÓN ADOPTADA UNÁNIMEMENTE POR LOS SOCIOS DE 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP 
(“la Sociedad”) 

22 de noviembre de 2010 

Los suscritos, FUNDACION MA PREFERENCE, RAMOR FOUNDATION, MAÁSOR 
FOUNDATION y ANTOR FOUNDATION, siendo todos los socios de KENSINGTON 
GLOBAL VENTURES LLP, una sociedad en comandita de responsabilidad limitada, 

| organizada conforme a la Ley de Sociedades en Comandita de Responsabilidad Limitada del 
2000 de Inglaterra y Gales, por la presente adoptan las resoluciones siguientes: 

CONSIDERANDO, otorgar un poder para representar a la Sociedad sujeto a la aprobación 
unánime de los socios existentes; 

En consecuencia, por la presente, unánimemente 

RESUELVE: designar a la Sra. Marcia Irene Vaca Castillo, portadora del pasaporte 
ecuatoriano No. 1000756955, como Apoderado de la Sociedad, con efecto en 

la fecha de la presente resolución; 

RESUELVE: emitir un Poder Especial a favor de la Sra, Marcia Irene Vaca Castillo, 
portadora del pasaporte ecuatoriano No, 1000756955, y que dicho Poder lo 

firmen los Socios de la citada Sociedad en Comandita; 

Las presentes resoluciones fueron unánimemente adoptadas con efecto desde el día 22 del mes de 
noviembre de 2910, e, 

? A DUO EN CCU 
Adiornsad Syb lry 

  

Asthofzed SIgOaiay 

RAMOR FOUNDATION A 

Lasa AA 
E Áutnodses Dgo anoy 

  

    

MASOR FOUNDATION ANTOR FOUNDATION



PODER ESPECIAL 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP, en adelante la Sociedad, una sociedad en comandita de 

responsabilidad limitada, debidamente organizada y existente conforme a la Ley de Sociedades en 

Comandita de Responsabilidad Limitada del 2000 de Inglaterra y Gales con el No. OC337739, dirección 

registrada en el 3er Piso, Meadows House, 20 Queen Street, Londres W1J SPR, Inglaterra, por y a través de 

Jos suscritos quienes se encuentran debidamente autorizados para otorgar el presente poder en nombre de la 

Sociedad, por la presente otorgan a la Sra, Marcia Irene Vaca Castillo, portadora del pasaporte 

ecuatoriano No. 1000756955, un PODER ESPECIAL sin poder de sustitución, tal como se establece 

abajo, como apoderada legal y verdadera de la Sociedad, con poder y autoridad para actuar 

individualmente, tal como se describe a continuación, en nombre y representación, y lugar de la Sociedad, 

para: 

Aceptar transferencias a favor de la Sociedad respecto de acciones emitidas por compañías de 

nacionalidad ecuatoriana que, por cualquier concepto pasado, presente o futuro, correspondiere que la 

Sociedad las reciba en propiedad; pudiendo con la finalidad de perfeccionar dichas transferencias. 

suscribir notas de cesión a favor de la Sociedad, también cartas de notificación de cesión de acciones 

dirigidas a los representantes legales de las indicadas compañias ecuatorianas, y, en general, realizar 

cualquier acto necesario para la validez de tas mencionados transferencias de acciones a favor de la 

Sociedad. 

Autorizamos igualmente a la Apoderada aquí designada para usar y ejercer el presente Poder en nombre de 

la Sociedad en cualquier lugar del mundo inclusive cualquier país, estado, colonia, provincia, 

municipalidad o subdivisión política de cualquier país. 

La Apoderada, al aceptar y actuar de conformidad con los poderes arriba otorgados, acuerda indemnizar y 

mantener a los SUSCRITOS libres de todas y cualesquiera responsabilidades, daños, reclamos, costos, 

gastos y otros desembolsos, de cualquier clase (inclusive cualesquiera costas y gastos legales razonables) 

que los SUSCRITOS puedan incurrir o sufrir como consecuencia del presente Poder y la ejecución del 

mismo, o como resultado de la realización por parte de la Apoderada de los poderes otorgados en la 

presente. 

La Apoderada deberá garantizar que la Sociedad reciba toda la documentación que firme en nombre de la 

Sociedad. 

La Apoderada no está autorizada para delegar e] presente mandato u otorgar a terceros los poderes que se 

confieren en la presente. El presente Poder podrá ser revocado en cualquier momento por los Socios y



DR. N. JAVIER TORRES CARRILLO 
NOTANIO 

Esta hoja corresponde a la Resolución Adopriada Linánimemente entre Socios 

DOCTOR NELSON JAVIER TORRES CARRILLO, Notarío Público Titular TRIGESIMO 

SEGUNDO del Cantón Guayaquil, República del Ecuador, de conformidad con la 

facultad que me concede el numeral tercero del artículo dieciocho de la Ley Notarial, en 

actual vigencia, DOY FE: Que la firma y rúbrica que anteceden en el presente 

documento, son similares al documento presentado, y devuelto al interesado, las mismas 

esponde al señor DANIEL JACQUES BLEIN SUSSMAN, portador del pasaporte 

número 1703821874. El compareciente es de nacionalidad francesa.- Dado en Santiago 

  

   
   

   

de Guayad il, el veintiuno de enero q año dos mil once.- A 

     

  

DR. NELSON JAVIER TORRES CARRILLO 

Notario Titular Trigésimo Segundo del cantón Quayaquil   

   



  

        

ro, tae JUAN JOSE FERRÁN TEJEDOR ivolano 

“blico Octavo del Circuito de Panamá, con Cédula No 9-34 134 

CERTIFICO - 

Cue la (s) firma (s) antenor (es) ha (n) sido reconocida (s) 
como suya (s) por los firmantes, por consiguiente 
dicha (3) firma (ses (son) auténticas (s) 

  

A 

APOSTILLE 
Conventicn de la haye du 5 octobre 1991 
1 Pais PANAMA rd 
El presente documento público Es (e 
2 ha sido firmado por y Lie 
3 quien actua en calida) ta 
4 y esta revestido del selio/ftimbre de 92   CERTIFICADO SON 

SENPanamá___ Geildía 04 JAN 2011 

7 por DIRECCIÓN A RA Esta Au: “orizanión: ne 
8 Bajo el número z E e a a 
  E A ER A A 

9 Selioftimbre qa Firma ALAS de ¿AE pan a sostenía 

CEÉRTIFICO: Que la copia fotostatica que aviecece y Que Obra 

De LES toas útiles). señhada y rubricada por el 

suscrito notario. es exacta al onginal que he tenido a la vista, 

de lo cual doy fe 

Quito Ñ 1 ABR 201 

  

   
10d TERCERO 

OUITO - ECUADOR      



  

  

  

P 3
24
41
3 

  

   

      

    

era JUAS LOBA PERRRAN TEJELORK Mosano 

ubica Oaiavs del Circuito de Panamá, con Cédula No 9.94 1 

CERTIFICO 

sle la) firma (5) anteror (es) ha (a) sido reconocida (a) 

va (s) porios frmentes, por consiguiente 

cirma stes isar) auténticas (sÍ 

   

  

       

          
APOSTILLE 

Convention de la naye du $ octobre 1901 

1 Pals PANAMÁ 
_ e 

    

  

   

RAP 

El presente decumnento púp 

2 ía sido firmado por 

3 quien aciua $A y calidad 

4 y esta revestido del sello mire de de ql 

CERTÍ [FICADO 0 é JAN 2011 Esta Autorización no . 
BAOÍA cinco implica responsabilidad 9 EN Pan 

7 por ECCION ADMINISTRATIVA cua mo al contando 
8 Bajo el número 2 dal anragotn 

9 Seloftimbro, De Firma MA L Le 

  

    

  

CERATFICO: Que la copla lotostática que antecede y Que Obra 

De LL fojas sitios), sollada y rubicada por el 

O es exacta al original que he tenido ala visia, 

0610 cual doy fe 

Cuna 01 ABR 2011 

  

     

  

a cmo 

Rf O SALGADO SALGADO 
E ETIETO TERCERD 

SAO ECIADOR     
 



Legalización oficial 

Por la presente se legaliza oficialmente la autenticidad de las firmas al reverso de los 

Señor Thomas Emanuel MEJER, nacido 7 de junio de 1953, ciudadano Suizo de Zofingen AG, 
según declaración propia domiciliado Vollikerstrasse 15, 8133 Esslingen, 

a quien conocemos personalmente, 

Señor Michael George BEST, nacido 2 de agosto de 1952, ciudadano Suizo de Morschach SZ, 
según declaración propia domiciliado Felsenrainstrasse 150, 8052 Zúrich, 
a quien conocemos personalmente. 

Las firmas fueron reconocidas en nuestra presencia por una tercera persona apoderada al efecto. 

Legalizado firmas personales solamente; autorización para firmar en nombre de la empresa no 
comprobado. 

Kúsnacht, 20 de enero de 2011: a 
BK no. 268 + 269 NOTA USNACHT 
Tasa CHF 40,00 

hara - 
Philippe Neher, certifying officer 

  

APOSTILLE 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1981) 

« Faw Tar zación Suiza, Cantón de Zurich 
E co Suiga, Cantáo de Zurique 
E, rESarmio decumo público / Esta EN público 

2. Ha sido firmado por Le, Ll, e nro LE ai. Larco 

   

Oj BSSÍDACO DOY seoneaornerestogpre on ne aI0 ARRIBAN RDA TODA CADERA d cae rar roda REa Can R rra rca crio 

Ms va AL, LALO CAMA 3, Actuando en cado def ¡a dedos A La nde eos rbd 

A A 

e hala seligaotnac ia aan AURA A goes carmbo do (da) 

AL LA ae Abi vs ALTA it 

A RRA AI ORIOL NOOO NINA A Imma r ener arena 

        

  

  

  

Certificado 

> 2 1 Jan, a 
5. Enter 2000 Zur Zuriqua 6.ElfnoZa.. 

7 Portillo Exnicda del Canión de curicl 
pela Us. cade Est 200 950 Cantón : de po 

PL 

A q alnómer 159 No, á LO4 Luci La e le /   
 



Cali, Enero 14 de 2013 

OSCAR DARÍO MORALES RIVERA, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi 
calidad de representante legal de CARVAJAL PROPIEDAD E INVERSIONES S.A., otorgo 
poder especial pero amplio y suficiente a HUGO DELGADO MORA, identificado con cédula 
de ciudadanía No.94.413.797 y a CATALINA GIRALDO VALENCIA, identificada con cédula 
de ciudadanía No. 43.871.348, para que en nombre y representación de la sociedad, 
cada uno de ellos, obrando conjunta o separadamente procedan a: 

1. Adquirir parcial o totalmente la participación accionaria que tienen los 
accionistas KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP y JACK DAVID ATTIA MATOS en 

las sociedades FESAECUADOR S.A. e INMOBILIARIA INMAPAPEL S.A. 
2. Realizar cuantos actos se requieran para llevar a cabo la transacción indicada en 

el numeral anterior, incluido firmas de endosos, representar a la compañía en las 

asambleas de juntas de socios de FESAECUADOR S.A., INMOBILIARIA INMAPAPEL 

S.A. etc. 
3. Los apoderados podrán sustituir el presente poder. 

Los apoderados no tendrán limitación alguna para actuar. 

Atentamente, 

     

  

DARIO MORALES R. 
J MIMO 

CARVAJAL PROPIEDADES E INVERSIONES S.A.



  

FT 

Repúbi.ca 0 e , 

de Colombia notaría Xy de Cali 

SICSIA MASINA RESTREPO CAMPO 
  
  

DILIGENCIA DE PRESENTACIÓN 
PERSONAL Y RECONOCIMIENTO 

Po TATENE 2013 | 
Pc 2013 
  

(o Zar “23P io RESTREPO CAÑO. Notaria ¿duinis del 
cuigo 0€ 05 Pace consta. que S esoo que antecede fuc 

    

 


